
ZP-403  

 

Urząd Zamówień Publicznych 
Al. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa 
Zamieszczanie ogłoszeń on-line w BZP: 
http://www.portal.uzp.gov.pl 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU 
ZAMÓWIENIA 

 Zamieszczanie obowiązkowe 

 Zamieszczanie nieobowiązkowe 

OGŁOSZENIE DOTYCZY 

Zamówienia publicznego  Zamówień objętych dynamicznym systemem zakupów  

Zawarcia umowy ramowej  

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 

Tak  Numer ogłoszenia w BZP: 156606-2008 Nie  

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 
Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza 
Adres pocztowy: 41-250 Czeladź, ul. Katowicka 45 

Miejscowość: 
Czeladź 

Kod pocztowy: 
41-250 

Województwo: 
śląskie 

Tel.: 
032 763 79 23 

Fax: 
032 763 36 94 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO 

 Administracja rządowa centralna  Uczelnia publiczna 
 Administracja rządowa terenowa  Instytucja ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego 
 Administracja samorządowa  Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej 
 Podmiot prawa publicznego  Inny (proszę określić):  
 Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, 
sąd lub trybunał 

      

1/3 



 
ZP-403  

SEKCJA II:PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
Sporządzenie dokumentacji projektowej dla sieci tras rowerowych w Czeladzi 

II.1.2) Rodzaj zamówienia Roboty budowlane  Dostawy  Usługi  

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 

CPV 74224000-5 

Sporządzenie dokumentacji projektowej dla sieci tras rowerowych w Czeladzi, obejmującej wykonanie 14 odcinków 
tras o łącznej długości ok. 55 km. Dokumentacja projektowa powinna obejmować: pokazanie przebiegu i opis tras 
rowerowych; zaprojektowanie odcinków wymagających budowy nowych elementów trasy; wskazanie odcinków tras  z 
wykorzystaniem istniejącej nawierzchni, wymagających tylko oznakowania; pokazanie odcinków tras wymagających 
remontu z ujęciem zakresu remontu w przedmiarach i kosztorysie inwestorskim; oznakowanie pionowe i poziome tras; 
wyznaczenie lokalizacji oraz zagospodarowanie terenu miejsc postojowych i wypoczynkowych z zaprojektowaniem 
elementów małej architektury dla tych miejsc. Dla niniejszego zakresu naleŜy opracować dokumentację projektową w 
skład, której wchodzi: projekt budowlany; projekt wykonawczy; projekt organizacji ruchu; przedmiary robót do 
wykonania; kosztorys inwestorski; informacja dotycząca bezpieczeństwa i ochrony zdrowia; specyfikacje techniczne 
wykonania i odbioru robót budowlanych. Termin wykonania zamówienia ustala się następująco: dokumentacja 
projektowa wraz z kosztorysami i przedmiarami nie później niŜ do 15.12.2008 r.; pozwolenia na budowę nie później 
niŜ do 31.01.2009 r. 

II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIE Ń (CPV) 

 
Słownik główny 

Główny przedmiot 7 4   2 2  4 0   0 0  5 

                    .                       .                          .                          -         
Dodatkowe przedmioty 

                    .                       .                          .                          -         

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części 

Wartość 149 000 Waluta PLN 

SEKCJA IV : PROCEDURA 

IV .1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony  Przetarg ograniczony  

Negocjacje z ogłoszeniem  Dialog konkurencyjny  

Negocjacje z ogłoszeniem  Zapytanie o cenę  

Dialog konkurencyjny  Licytacja elektroniczna  

IV .2) I NFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak  
wskazać projekt/program: I etap realizacji tras rowerowych przewidziany jest do 
współfinansowania ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Śląskiego 2007-2013 (RPO WSL). 

nie  

 
2/3 



ZP-403  

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

CZĘŚĆ NR (jeŜeli dotyczy)                                                  NAZWA (jeŜeli dotyczy) 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:                1 2    / 0 8    / 2  0 0 8 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:            1 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A 

Nazwa: 
Pracownia Architektoniczno-Urbanistyczna ALMAPROJEKT mgr inŜ. arch. Maciej Kolesiński 
Adres pocztowy: 
41-260 Sławków, ul. Wrzosowa 44 
Miejscowość: 
Sławków 

Kod pocztowy: 
41-260 

Kraj/województwo: 
Polska / śląskie 

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIEPODLEGA JĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ 
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty 149 000  zł 

Oferta z najniŜszą ceną 149 000  /Oferta z najwyŜszą ceną 149 000 

Waluta: PLN 

-------------------------- (Wykorzystać powyŜszą sekcję formularza tyle razy, ile jest to konieczne) --------------------------- 

3/3 
 

 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 

mgr Anna Ślagórska 
Komisja przetargowa: 
 
1. Małgorzata Skiba -  ………………… 

2. Marcin Łazarz  - ………………… 

3. Rafał Kost  -  ………………… 

4. Anna Drzazga  -  ………………… 


